
 

Автономная некоммерческая организация 

среднего профессионального образования 

«Северо-Кавказский медицинский колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«16» августа 2024г.                Ставрополь                       №01-10-01/16 

 

 

О зачислении в контингент колледжа лиц,  

рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 

22.06.2024) «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 г. № 457 (ред. от 12.04.2024) «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования»; Приказом Минпросвещения России 

от 24.08.2022 N 762 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Порядка организации 

и осуществления образовательной деятельности по образовательным 

программам среднего профессионального образования"; Правилами приема в 

автономную некоммерческую организацию среднего профессионального 

образования «Северо-Кавказский медицинский колледж» на обучение по 

программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный 

год, Уставом колледжа, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очную форму 

обучения на базе основного общего образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг: 

ЛД1/9о-24-17 
1.  Абдулразаков Руслан Рамисович 3,8890 

2.  Алтухова Любовь Олеговна 4,8420 

3.  Ашурбегова Мадина Вадимовна 4,0000 

4.  Ашурбекова Альбина Агабековна 4,1000 

5.  Баскакова Анна Руслановна 4,1050 



6.  Белевцева Евгения Александровна 4,8950 

7.  Гаджиомарова Луиза Артуровна 4,0590 

8.  Гасанов Амир Аликович 4,2860 

9.  Гасанова Хадижа Курбан - Алиевна 3,9470 

10.  Звягинцева Ева Александровна 4,8500 

11.  Зеленский Кирилл Геннадьевич 3,9470 

12.  Кривцова София Вадимовна 3,4440 

13.  Курбанов Самад Рамилевич 4,0530 

14.  Лаврик Елена Анатольевна 4,0710 

15.  Магомедов Джамав Исламович 4,0530 

16.  Магомедов Шамиль Абдулмуслимович 3,7370 

17.  Махмудов Арби Адимович 3,9470 

18.  Мустапаева Лиана Исламовна 4,0000 

19.  Османова Заира Магомедгаджиевна 4,3160 

20.  Савин Ярослав Викторович 4,2500 

21.  Серкова Елена Евгеньевна 5,0000 

22.  Титова Марина Александровна 4,1580 

23.  Чигирик Максим Владимирович 3,9470 

24.  Чичян Давид Альбертович 4,4740 

25.  Шкуринская Валерия Евгеньевна 3,9000 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 31.02.01 Лечебное дело (Фельдшер) на очную форму 

обучения на базе среднего общего образования по договорам об оказании 

платных образовательных услуг: 

ЛД1/11о-24-2 
1.  Алимирзоева Милана Исламудиновна 4,2500 

2.  Карданёва Ксения Алексеевна 4,8750 

3.  Колосов Максим Владимирович 3,8500 

4.  Мусаев Муса Джамбулатович 4,2780 

5.  Омаров Магомедхан Муслимович 4,0630 

6.  Симон Григорий Александрович 3,6110 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело (Акушерка/акушер) на 

очную форму обучения на базе основного общего образования по договорам об 

оказании платных образовательных услуг:  

АкД1/9о-24-1 
1.  Коцарь Елизавета Сергеевна 4,0590 

2.  Меграбян Шушанна Мовсесовна 4,4740 

3.  Пушилина Наталья Алексеевна 4,3810 

4.  Резникова Ульяна Евгеньевна 4,8950 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 31.02.02 Акушерское дело (Акушер/акушерка)  на 

очную форму обучения на базе среднего общего образования по договорам об 

оказании платных образовательных услуг:  



АкД1/11о-24-1 
1 Тотразова Радмила Руслановна 3,8130 

2 Шахзадова Ангелина Георгиевна 4,2220 

 

5. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/ 

медицинский брат) на очную форму обучения на базе основного общего 

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

                                                   СД1/9о-24-21 
1.  Аблезова Медина Саит-Алиевна 4,9500 

2.  Агирбова Камилла Арсеновна 3,7370 

3.  Бондаренко Софья Михайловна 4,2940 

4.  Бондарь Вероника Андреевна 4,0500 

5.  Британ Анастасия Алексеевна 4,3000 

6.  Буглаев Ярослав Николаевич 3,7140 

7.  Воронцова Алина Романовна 3,7000 

8.  Голубева Дениза Хасанова 3,5880 

9.  Донских Илона Александровна 4,3000 

10.  Кечина Алина Антоновна 4,2630 

11.  Козачёк Надежда Геннадьевна 4,5790 

                           СД1/9о-24-22 
 

12.  Корниенко Аксинья Алексеевна 4,3680 

13.  Кочергина Кира Вячеславовна 3,5880 

14.  Курбаналиева Марьям Тамирлановна 4,3160 

15.  Магомедова Аминат Магомедсаламовна 4,2110 

16.  Максутова Эльзана Рустамбековна 4,1580 

17.  Микаилова Роза Арсеновна 5,0000 

18.  Муртазалиева Динара Омаровна 4,2500 

19.  Муртазалиева Саида Тимуровна 4,4380 

20.  Нурбагандов Магомед Магомедкамилевич 3,1430 

21.  Нурмамбетова Джанетта Мухтаровна 4,3160 

22.  Писоцкая Софья Павловна 4,8950 

23.  Рафикова Гульнара Сулеймановна 4,3890 

24.  Самарина Елена Владимировна 4,3000 

25.  Ситникова Елизавета Сергеевна 4,1050 

26.  Соловьева Виктория Алексеевна 3,8890 

27.  Талдаева Жанна Эриковна 3,5790 

28.  Ткаля Жанна Александровна 3,8330 

29.  Токарева Диана Юрьевна 3,7780 

30.  Швец Елизавета Максимовна 4,0000 

31.  Шмыгина Вероника Владиславовна 4,2000 

32.  Эзерханова Малика Хусеновна 3,7000 

33.  Элдарова Зарема Шамилевна 4,4710 

 

6. Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую 

организацию среднего профессионального образования «Северо-Кавказский 

медицинский колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для 

обучения по специальности 34.02.01 Сестринское дело (Медицинская сестра/ 

медицинский брат) на очную форму обучения на базе среднего общего 

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг:  

СД1/11о-24-1 
1.  Каляушкина Валерия Петровна 3,9410 



2.  Карданова Ариана Азаматовна 5,0000 

3.  Новожилова Людмила Юрьевна 4,2350 

4.  Темиргереева Аминав Алимпашаева 3,4380 

5.  Шварц Вероника Ивановна 4,3890 

 

Зачислить с 01 сентября 2024 года в автономную некоммерческую организацию 

среднего профессионального образования «Северо-Кавказский медицинский 

колледж» абитуриентов, успешно прошедших конкурс, для обучения по 

специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая (Зубной техник) на 

очную форму обучения на базе среднего общего образования по договорам об 

оказании платных образовательных услуг: 

 Ст1/11о-24-3 
1 Магомедов Якуб Магомедтагирович 4,0000 

 Поддубная Полина Вадимовна 5,0000 

7. Разметить настоящий приказ на Официальном сайте колледжа в течение 

рабочего дня с даты его издания.  

8. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии (О.Н. Борисова). 

 

 

Директор     С.С. Наумов 

 

 

 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат: 0128CABE0060B0A5AD4494AF47B1C7615F 

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов 
Действителен с 16.08.2023 до 16.11.2024 


